-•....... ~

ARA WIUNI.CIPAL DE EXTREMA
_''ifREADQR "WALDOMIRO ANTÔNIO DA SILVA"
--··-···----~--·~

Portaria Nº 61/2017
De 07 de Julho de 2017.

"Convoca Reunião Extraordinária".

O Presidente da Câmara Municipal, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Art. 1° - Convocar os Srs. Vereadores para a 8ª Reunião Extraordinária
que se realizará no dia 17 de julho de 2017, às 18h30min.

Art. 2° - Comunica aos Srs. Vereadores e a população em geral que a
pauta da 8ª Reunião Extraordinária versará sobre a seguinte matéria:

1 - Projeto de Lei nº2456, processo nº126/17: Estabelece as diretrizes a
serem observadas na elaboração da Lei Orçamentária do Município de Extrema para o
exercício de 2018 e dá outras providências - LDO

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na d de sua publicação.

Av.Delegado Waidernar Gomes Pinto, 1626. Bairro Ponte Nova.
Extrema {MG) .. CEP 37.640-000 (35)3435-2623

www.can1araextrema.mg.gov.br _______ ,,,__,., __ ,, __
----·------· ..,,,,. '"'"'•"·>~· ·-======= ;: ======-=-==== = ====